
令和４年１２月２６日 

 

 

 

 

 

利用者、職員の新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 平素より当事業所の運営につきまして、格別のご高配を賜り心よりお礼申し

上げます。 

この度、デイサービス利用者様 1名について、12月 25日(日)抗原検査の結

果、新型コロナウィルス陽性と確認されました。これに伴い、デイサービス勤

務職員全員が抗原検査を実施し、職員 1名に陽性反応が出ましたのでお知らせ

します。 

デイサービスの営業につきましては、保健所にご指導いただきながら継続す

ることといたしました。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、所管保健所をはじめ関係機

関と連携し、利用者様・職員の安全確保を最優先に、より一層感染防止対策に

取り組んで参りますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


